KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0824 20.10.2018

KSV Wutha-Farnroda
Kaufmann, Steffen
Hartmann, Andre
Jacobi, Rene
Gerstung, Jan Philipp
Pacholski, Steffen

Volkmar, Bernd

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Wutha-Farnroda

Kegel
530
561
597
549
575

524

MP

SaP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Eisenacher KV 95

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3336:3118 6:2 2:0

Kegel
444
510
520
562
579

503

Spielbericht

Eisenacher KV 95
Schmidt, Kurt
Kleinert, Manfred
Lohse, Gernot
Kraus, Erhard
Kraus, Mathias

Siegl, Hans
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