

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Datum

SpNr

1. Landesklasse Männer - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

Heim

Uhrzeit

0824	20.10.2018	13:00 Uhr	KSV Wutha-F	- Eisenacher KV 95				3336 : 3118	6:2	2:0		
KSV Wu	tha-Farnroda		Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			Eisenacher KV 95
Kaufmann, Steffen			530	1	4	-	0	0	444			Schmidt, Kurt
Hartmanı	n, Andre		561	1	3	-	1	0	510			Kleinert, Manfred
Jacobi, R	ene		597	1	4	-	0	0	520			Lohse, Gernot
Gerstung	Gerstung, Jan Philipp			0	2	-	2	1	562			Kraus, Erhard
Pacholsk	i, Steffen		575	0	1	-	3	1	579			Kraus, Mathias
Volkmar,	Volkmar, Bernd			1	2	-	2	0	503			Siegl, Hans

- Gast

Ergebnis

Spielbericht